UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

          Số:        /UBND-TH

V/v báo cáo thống kê số lượng

tổ chức hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập; số lượng, chất

lượng công chức, viên chức,

người lao động lĩnh vực nông

nghiệp và môi trường sau khi

sắp xếp tổ chức bộ máy và tổ

chức thực hiện mô hình 02 cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày        tháng 8 năm 2025

       Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Phòng Tổ chức cán bộ.

Thực hiện Công văn số 1993/SNNMT-TCCB ngày 18/8/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc báo cáo thống kê số lượng tổ chức hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập; số lượng, chất lượng công chức, viên chức, người lao động

lĩnh vực nông nghiệp và môi trường sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy và tổ chức

thực hiện mô hình 02 cấp.

UBND xã Đăk Kôi báo cáo thống kê số lượng tổ chức hành chính, đơn vị

sự nghiệp công lập; số lượng, chất lượng công chức, viên chức, người lao động

lĩnh vực nông nghiệp và môi trường sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy và tổ chức

thực hiện mô hình 2 cấp, cụ thể có phụ biểu kèm theo.

Kính báo để Phòng Tổ chức cán bộ - Sở Nông nghiệp và Môi trường biết,

tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thanh Sang

		2025-08-21T14:26:13+0700

		2025-08-21T15:12:54+0700

		2025-08-21T15:12:54+0700

		2025-08-21T15:12:54+0700